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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV
FERFI KARD B’ KATEGORIA - 4. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Vivo (jelen, vivd sorszama szerint - 34 vivo)

RG

rh.

vezetéknév keresztnév

egyesilet

BAJNOCZI Barnabas

BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNAZIUM ES KOLLEGIU

BALASSA Balint Janos

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

— ] — | —

P

BERKY Szabolcs

SOPRONI SZECHENY! ISTVAN GIMNAZIUM

BOLLA-VAKALY Marton

BUDAPEST XVI. KERULETI TANCSICS MIHALY ALTALANOS ISK_|

CSIZMADIA Aron Mark

OROSHAZI VOROSMARTY MIHALY ALTALANOS ISKOLA

EMBER Maté

SVABHEGY! JOKAI MOR ALTALANOS ISKOLA ES NEMET NEMZ

EPERJESSY Andréas

REVAI MIKLOS GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM

FAZEKAS Mark Bendeguz

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

FEJER Barnabas Piusz

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

GAL Krisztian Félix

BETHLEN GABOR ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZIUM

GERGATZ Balint

FARKASRETI ALTALANOS ISKOLA

HORVATH-DEAK Tamas

THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST,

IROCZKI Ambrus

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

ISTVANFFY Abel Rajmund

ELTE APACZAI CSERE JANOS GYAKORLO GIMNAZIUM ES KOL

JAKAB Tamas OBUDAI ARPAD GIMNAZIUM

JENEI Adam BALINT MARTON ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZIUM
KADAR Tamas Aron MEGYERI UTI ALTALANOS ISKOLA

KOROL lllia PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

KOSZEGI David

VAROSMAJORI GIMNAZIUM

LANTOS Attila Adam

BENKO ISTVAN REFORMATUS ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZ

MACZO Henrik

TAG VILAG ALTALANOS ISKOLA

MARKI Félix OSZTRAK-MAGYAR EUROPAISKOLA

MATYAS Levente Péter BAAR-MADAS REFORMATUS GIMNAZIUM, ALTALANOS ISKOLA
PASZTORKA Balazs BUDAPESTI FAZEKAS MIHALY GYAKORLO ALTALANOS ISKOLA
PATKAY Botond ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ALTALANOS ISKOLA ES

PECSI Domonkos

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

PETO-VINCE Jénas

BUDAPEST I. KERULETI TOLDY FERENC GIMNAZIUM

SAJBEN Zsolt Sandor

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

SZAKSZ Kilian Kevin

SOPRONI PETOFI SANDOR ALTALANOS ISKOLA ES ALAPFOKU

TOTH Adam Hunor

PETERFY SANDOR EVANGELIKUS GIMNAZIUM, ALTALANOS IS

VARGA Simon

UJHELYI IMRE ALTALANOS ISKOLA

VETESI Boldizsar

TEVELI ALTALANOS ISKOLA

ZACHAR Maté Benedek

ZUGLOI HAJOS ALFRED MAGYAR-NEMET KET TANITASI NYELV

e N N e I T N e B N e B B e e i e e e s T I T I N B N B N e N e e B e e e e T s N N N A N

ZALAN Benedek

DEAK TERI EVANGELIKUS GIMNAZIUM
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV oldal 1/1
FERFI KARD B’ KATEGORIA - 4. Korcsoport
2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolitasa

34 vivo
1 csoportforduld

34 vivo

5 csoport (4 csoport 7 vivoval, 1 csoport 6 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyeslulet

34 tovabbjuté

Direkt kiesés : 34 vivo

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 1

MARKI Félix

FEJER Barnabas Piusz
BAJNOCZI Barnabas
JAKAB Tamas

KADAR Tamas Aron
PATKAY Botond
GERGATZ Balint

Csoport szam 2

ISTVANFFY Abel Rajmund

MACZO Henrik
KOSZEGI David
HORVATH-DEAK Tamas
BALASSA Balint Janos
BOLLA-VAKALY Marton
SZAKSZ Kilian Kevin

Csoport szam 3

FAZEKAS Mark Bendeguz

VETESI Boldizsar
ZALAN Benedek
IROCZKI Ambrus
BERKY Szabolcs
EMBER Maté
CSIZMADIA Aron Mark
Csoportszam 4 12:00
SAJBEN Zsolt Sandor
JENEI Adam

VARGA Simon

KOROL lllia

LANTOS Attila Adam
PETO-VINCE Jénas
PASZTORKA Balazs

12:00 Past8

12:00 Past9

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

OSZTRAK-MAGYAR EU
PANNONHALMI BENCE
BUDAPESTI EGYETEM
OBUDAI ARPAD GIMN

MEGYERI UTI ALTALA

ALBERTFALVI DON BO
FARKASRETI ALTALAN

ELTE APACZAI CSERE
TAG VILAG ALTALANO
VAROSMAJORI GIMNA
THOMAS MANN GYMN
PANNONHALMI BENCE
BUDAPEST XVI. KERU

SOPRONI PETOFI SAN

12:00 Past 10

PANNONHALMI BENCE
TEVELI ALTALANOS IS
DEAK TERI EVANGELI
PANNONHALMI BENCE
SOPRONI SZECHENY!
SVABHEGYI| JOKAI MO
OROSHAZI VOROSMA

Past 11

PANNONHALMI BENCE
BALINT MARTON ALTA
UJHELY! IMRE ALTALA
PANNONHALMI BENCE
BENKO ISTVAN REFO
BUDAPEST |. KERULE
BUDAPESTI FAZEKAS
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV
FERFI KARD B’ KATEGORIA - 4. Korcsoport

GY/M
0.333
0.500
0.167
1.000
0.500
0.500
0.500

GY/M
0.167
0.667
0.833
0.333
0.500
0.333
0.667

GY/M
1.000
0.167
0.667
0.500
0.000
0.833
0.333

GY/M
0.000
0.333
0.500
0.333
0.833
1.000
0.500

ind.

10
15
-10

-5

ind.
18
-11
11

-20
13
-12
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-16
-8

-9
19
18

AT RG
20
20
18
30
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25
23
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AT RG
16
26
28
16
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19
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WOk, O -~DNN

AT
30
15
26
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10
28
15

RG

AN NPDPWO -~

AT
14
17
18
16
28
30
20

RG
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 5

MATYAS Levente Péter
EPERJESSY Andras
ZACHAR Maté Benedek
GAL Krisztian Félix
TOTH Adam Hunor
PECSI Domonkos

12:00 Past 12

BAAR-MADAS REFOR
REVAI MIKLOS GIMNA
ZUGLOI HAJOS ALFRE
BETHLEN GABOR ALT
PETERFY SANDOR EV
PANNONHALMI BENCE
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GY/M
0.800
0.800
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9 23 2
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV

FERFI KARD ,B” KATEGORIA - 4. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 34 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesdulet GY/ | ind.| AT csoport
1| FAZEKAS Mark Bendegti | PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES (1.00 | 18| 30 |tovabbjuto
1|PETO-VINCE Jénas BUDAPEST |. KERULETI TOLDY FERENC [1.00 | 18| 30 |tovabbjuto
3| JAKAB Tamas OBUDAI ARPAD GIMNAZIUM 1.00 | 17| 30|tovabbjuté
4 |LANTOS Attila Adam BENKO ISTVAN REFORMATUS ALTALAN (0.83 | 19| 28 |tovabbjuto
5/ KOSZEGI David VAROSMAJORI GIMNAZIUM 0.83| 15| 28|tovabbjuto
6 EMBER Maté SVABHEGY! JOKAI MOR ALTALANOS ISK|0.83 | 13| 28|tovabbjuté
7| EPERJESSY Andras REVAI MIKLOS GIMNAZIUM ES KOLLEGI (0.80 | 12| 24 |tovabbjuto
8/ MATYAS Levente Péter |BAAR-MADAS REFORMATUS GIMNAZIU |0.80 9| 23|tovabbjutd
9| ZALAN Benedek DEAK TERI EVANGELIKUS GIMNAZIUM |0.66 | 11| 26 |tovabbjuto
10| MACZO Henrik TAG VILAG ALTALANOS ISKOLA 0.66 | 10| 26 tovabbjutd
11| SZAKSZ Kilian Kevin SOPRONI PETOFI SANDOR ALTALANOS |0.66 2| 23 |tovabbjuto
12| PECSI Domonkos PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES |0.60 2| 21| tovabbjuto
13| PATKAY Botond ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS |0.50 4| 25|tovabbjuto
14|IROCZKI Ambrus PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES [0.50 1| 20 |tovabbjuto
15| GERGATZ Balint FARKASRETI ALTALANOS ISKOLA 0.50 0| 23|tovabbjutd
16 | KADAR Tamas Aron MEGYERI UTI ALTALANOS ISKOLA 050 | -2/ 21 |tovabbjuto
17 | PASZTORKA Balazs BUDAPESTI FAZEKAS MIHALY GYAKORL |0.50 | -2| 20 |tovabbjuto
18| VARGA Simon UJHELYI IMRE ALTALANOS ISKOLA 050 | -2/ 18|tovabbjutd
19 |FEJER Barnabas Piusz | PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES (0.50 | -3| 20 |tovabbjuto
20| BALASSA Balint Janos  |PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES |0.50 | -3| 19|tovabbjutd
21| TOTH Adam Hunor PETERFY SANDOR EVANGELIKUS GIMN [0.40 -1  19|tovabbjuté
22| BOLLA-VAKALY Marton |BUDAPEST XVI. KERULETI TANCSICS MI |[0.33 | -5/ 19|tovabbjuté
23| MARKI Félix OSZTRAK-MAGYAR EUROPAISKOLA 0.33| -6/ 20|tovabbjutd
24| JENEI Adam BALINT MARTON ALTALANOS ISKOLAE (0.33 | -8| 17 |tovabbjuto
25 KOROL lllia PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES (0.33 | -9| 16 |tovabbjuto
26| HORVATH-DEAK Tamas |THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCH |0.33 | -10| 16/ tovabbjuté
27|CSIZMADIA Aron Mark | OROSHAZI VOROSMARTY MIHALY ALTA |0.33 | -12| 15|tovabbjuté
28| GAL Krisztian Félix BETHLEN GABOR ALTALANOS ISKOLA E [0.20 | -10| 14 |tovabbjuto
29| ZACHAR Maté Benedek |ZUGLOI HAJOS ALFRED MAGYAR-NEME (0.20 | -12| 10 |tovabbjuto
30|ISTVANFFY Abel Rajmun |ELTE APACZAI CSERE JANOS GYAKORL |0.16 | -9| 16/tovabbjutd
31|BAJNOCZI Barnabas BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIM |0.16 | -10| 18 |tovabbjuto
32| VETESI Boldizsar TEVELI ALTALANOS ISKOLA 0.16 | -11| 15 tovabbjuto
33| SAJBEN Zsolt Sandor PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES (0.00 | -16| 14 |tovabbjuto
34 |BERKY Szabolcs SOPRONI SZECHENY! ISTVAN GIMNAZI [0.00 | -20| 10 |tovabbjuté
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV
FERFI KARD ,B” KATEGORIA - 4. Korcsoport
2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Tableau of 64

PETO-VINCE Jénas

BUDAPEST I. KERULE

Tableau of 32

64

PETO-VINCE Jénas

33

SAJBEN Zsolt Sandor

PANNONHALMI BENC

SAJBEN Zsolt Sandor

Tableau of 16

PETO-VINCE Jonas

10/2

oldal 1/2

PETO-VINCE Jénas

10/4

ZALAN Benedek

10/7

KOSZEGI David

10/3

LANTOS Attila Adam

32 VETESI Boldizsar TEVELI ALTALANOS | | 107
17 PASZTORKA Balazs BUDAPESTI FAZEKAS
PASZTORKA Balazs
W/ J——
KADAR Tamas Aron
49 - " ) 10/3
o ] o ~ |KADAR Tamas Aron
16 KADAR Tamas Aron MEGYERI UTI ALTALA
9  ZALAN Benedek DEAK TERI EVANGELI )
ZALAN Benedek
Y J— )
ZALAN Benedek
i — ) 10/1
] ] ] ] JENEI Adam
24 JENEI Adam BALINT MARTON ALT
25 KOROL lllia PANNONHALMI BENC
KOROL lllia
40 -
KOROL lllia
S — o 10/3
] ] ] MATYAS Levente Péter
8 MATYAS Levente Péter BAAR-MADAS REFOR
5 KOSZEGI David VAROSMAJORI GIMN .
KOSZEGI David
60 --------- 7%
KOSZEGI David
37 o _ 10/3
. . . GAL Kirisztian Félix
28 GAL Krisztian Félix BETHLEN GABOR ALT
21 TOTH Adam Hunor PETERFY SANDOREV
TOTH Adam Hunor
. R — ]
PECSI Domonkos
53 - . 10/8
] PECSI Domonkos
12 PECSI Domonkos PANNONHALMI BENC
13 PATKAY Botond ALBERTFALVI DON B )
PATKAY Botond
Sy J— )
PATKAY Botond
45 , 10/4
BALASSA Balint Janos
20 BALASSA Balint Janos PANNONHALMI BENC
29 ZACHAR Maté Benedek ZUGLOI HAJOS ALFR
ZACHAR Maté Benedek
K] J—
LANTOS Attila Adam
61 - ) 10/2
] B ] LANTOS Attila Adam
4 LANTOS Attila Adam BENKO ISTVAN REFO
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV
FERFI KARD ,B” KATEGORIA - 4. Korcsoport
2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Tableau of 64

Tableau of 32

Tableau of 16

oldal 2/2

IROCZKI Ambrus

10/6

EMBER Maté

10/1

MACZO Henrik

10/8

FAZEKAS Mark Bendeg

3 JAKAB Tamas OBUDAI ARPAD GIMN
JAKAB Tamas
(S J—
JAKAB Tamas
E— ) ) | 108
] ] ] ISTVANFFY Abel Rajmu
30 ISTVANFFY Abel Rajmu ELTE APACZAI CSERE
19 FEJER Barnabas Piusz PANNONHALMI BENC ]
FEJER Barnabas Piusz
Vi1 J— )
IROCZKI Ambrus
51 oo . 10/4
] IROCZKI Ambrus
14 IROCZKI Ambrus PANNONHALMI BENC
11 SZAKSZ Kilian Kevin SOPRONI PETOFI SA
SZAKSZ Kilian Kevin
oY/ R—
SZAKSZ Kilian Kevin
i B— ) 10/6
] BOLLA-VAKALY Marton
22 BOLLA-VAKALY Marton BUDAPEST XVI. KERU
27 CSIZMADIA Aron Mark  OROSHAZI VOROSMA ]
CSIZMADIA Aron Mark
38 -
EMBER Maté
59 - 10/2
] ] EMBER Maté
6 EMBER Maté SVABHEGY! JOKAI M
7 EPERJESSY Andras REVAI MIKLOS GIMNA
EPERJESSY Andras
Y J—
EPERJESSY Andras
39 - 10/2
HORVATH-DEAK Tama
26 HORVATH-DEAK Tama THOMAS MANN GYMN
23  MARKI Félix OSZTRAK-MAGYAR E )
MARKI Félix
Vil S — )
MACZO Henrik
S — ) 10/4
] ] o ] MACZO Henrik
10 MACZO Henrik TAG VILAG ALTALAN
15 GERGATZ Balint FARKASRETI ALTALA )
GERGATZ Balint
{0 J—
VARGA Simon
47 e _ 10/9
. VARGA Simon
18 VARGA Simon UJHELYI IMRE ALTAL
31 BAJNOCZI Barnabas BUDAPESTI EGYETE )
] BAJNOCZI Barnabas
34 BERKY Szabolcs SOPRONI SZECHENYI | 10/8
FAZEKAS Mark Bendeg
63 - 10/5
FAZEKAS Mark Bendeg
2  FAZEKAS Mark Bendeg PANNONHALMI BENC

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 15:24 - Oldal 7

10/2



SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV
FERFI KARD ,B” KATEGORIA - 4. Korcsoport
2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Déntd

ZALAN Benedek

10/5

FAZEKAS Mark Bendeguz

oldal 1/1

FAZEKAS Mark Bendeguz

Tableau of 8 El6dontd

PETO-VINCE Jénas BUDAPEST I. KER )
] ,, ZALAN Benedek

ZALAN Benedek DEAK TERI EVAN [ 1077
KOSZEGI David VAROSMAJORIGI

] - ] KOSZEGI David
LANTOS Attila Adam BENKO ISTVANR ["10/3
IROCZKI Ambrus PANNONHALMI B

] | EMBER Maté

EMBER Maté SVABHEGYI JOK | 10/9
MACZO Henrik TAG VILAG ALTA

FAZEKAS Mark Bendeguz

FAZEKAS Mark Bendegiuz PANNONHALMI B

10/5

10/6
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SULIVIVO DIAKOLIMPIA 2023/2024. TANEV

FERFI KARD ,B” KATEGORIA - 4. Korcsoport
2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 34 vivo)

P
®

vezetéknév keresztnév

egyesilet

1|FAZEKAS Mark Bendegiiz |PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM
2|ZALAN Benedek DEAK TERI EVANGELIKUS GIMNAZIUM
3| EMBER Maté SVABHEGY! JOKAI MOR ALTALANOS ISKOLA ES NEMET NEMZETISE
3| KOSZEGI David VAROSMAJORI GIMNAZIUM
5/ PETO-VINCE Jonas BUDAPEST |. KERULETI TOLDY FERENC GIMNAZIUM
6 LANTOS Attila Adam BENKO ISTVAN REFORMATUS ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZIUM
7 /MACZO Henrik TAG VILAG ALTALANOS ISKOLA
8 IROCZKI Ambrus PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM
9|JAKAB Tamas OBUDAI ARPAD GIMNAZIUM
10| EPERJESSY Andras REVAI MIKLOS GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM

—
-_—

SZAKSZ Kilian Kevin

SOPRONI PETOFI SANDOR ALTALANOS ISKOLA ES ALAPFOKU MUV

12| PECSI Domonkos PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

13| PATKAY Botond ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ALTALANOS ISKOLA ES OVO
14 | KADAR Tamas Aron MEGYERI UTI ALTALANOS ISKOLA

15| VARGA Simon UJHELY! IMRE ALTALANOS ISKOLA

16 | KOROL lllia PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

17 |MATYAS Levente Péter BAAR-MADAS REFORMATUS GIMNAZIUM, ALTALANOS ISKOLA ES K
18| GERGATZ Balint FARKASRETI ALTALANOS ISKOLA

19| PASZTORKA Balazs BUDAPESTI FAZEKAS MIHALY GYAKORLO ALTALANOS ISKOLA ES Gl

N
o

FEJER Barnabas Piusz

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

N
—_

BALASSA Balint Janos

PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM

22| TOTH Adam Hunor PETERFY SANDOR EVANGELIKUS GIMNAZIUM, ALTALANOS ISKOLA,
23 |BOLLA-VAKALY Marton BUDAPEST XVI. KERULETI TANCSICS MIHALY ALTALANOS ISKOLA E
24 |MARKI Félix OSZTRAK-MAGYAR EUROPAISKOLA

25|JENEI Adam BALINT MARTON ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZIUM

26 |HORVATH-DEAK Tamas | THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDA
27 | CSIZMADIA Aron Mark OROSHAZI VOROSMARTY MIHALY ALTALANOS ISKOLA

28 | GAL Krisztian Félix BETHLEN GABOR ALTALANOS ISKOLA ES GIMNAZIUM

29|ZACHAR Maté Benedek ZUGLOI HAJOS ALFRED MAGYAR-NEMET KET TANITASI NYELVU ALT

w
o

ISTVANFFY Abel Rajmund

ELTE APACZAI CSERE JANOS GYAKORLO GIMNAZIUM ES KOLLEGIU

w
-

BAJNOCZI Barnabas

BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM

32| SAJBEN Zsolt Sandor PANNONHALMI BENCES GIMNAZIUM ES SZAKKOLLEGIUM
33| VETESI Boldizsar TEVELI ALTALANOS ISKOLA
34 |BERKY Szabolcs SOPRONI SZECHENY! ISTVAN GIMNAZIUM
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